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 553.00.7271/7272

553.00.6156/6157 + 553.00.7271/7272 553.00.6156/6157 + 553.00.7271/7272
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553.00.6153 + 553.00.7239553.00.6153 + 553.00.7239



507.00.7239507.00.6153

CAROUSELS

       Rotazione 
L’applicazione di sistemi, 
pneumatici di spinta e 
oleodinamici di frenata, 
direttamente sugli organi 
di rotazione del carosello, 
permette di ottenere 
eccezzionali prestazioni 
sulla velocità di rotazione e 
sulla precisione di frenata. 

       Rotation
High performance on the 
rotation speed and high 
stop precision thanks 
to pneumatic and oleo-
dynamic cylinders .

Boost by pneumatic cylinder
Spinta e trazione con cilindro pneumatico

Frenata con ammortizzatore oleodinamico
Stop by oleo-dynamic shock absorber

507.00.6153 + 507.00.7239507.00.6153 + 507.00.7239
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CAROUSELS

        Vacsteam incorporato
Di serie, per le forme 
previste, i caroselli MACPI 
montano un sistema di 
aspirazione sul bordo 
della forma che evita 
le impressioni lasciate 
dall’eccesso di vapore. 

      Built-in vacsteam
Macpi carousels are fi tted 
(on dedicated shapes) with 
a special vac-steam system 
on the edges of the shapes 
to avoid and marks left by 
exceeding steam.

518.00.6156-6157 + 518.00.7226-7227 518.00.6156-6157 + 518.00.7226-7227



517.00.6153/7239

CAROUSELS
      Circuito del vapore
Il circuito vapore MACPI 
garantisce un’elevata 
sicurezza dovuta al fatto che 
il vapore circola in tubi ad 
alta pressione, permettendo 
una eccezzionale velocità di 
trasmissione del calore ed 
uniformità di temperatura 
su tutta la forma.  

      Steam circuit
Macpi steam circuit grants 
an high safety margin 
thanks to the steam 
circulation in high pressure 
pipes which allows a quick 
heat exchange and even 
temperature distribution on 
the whole shapes surface.

  wet steam for shapes heating 
                 vapore umido  per riscaldamento forme

           dry steam for bottom shape
vapore secco per forma inferiore

steam inlet 
       vapore dalla caldaia 

               dry steam for upper shape
vapore secco per forma superiore

517.00.6153-7239517.00.6153-7239
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248.00

Macchina per lo stiro contemporaneo delle spalle, 
con funzionamento manuale o  manuale/automatico, 
forme riscaldate a vapore, piano superiore mobile 
a blocco stabile montato su braccio a bilancere con 
forma vaporizzante, piano inferiore aspirante  fi sso, 
pressione di stiro ed altezza di sfumatura regolabili, 
dispositivo salvamani elettronico.

560.00.4384/4385

Electropneumatic pressing machine   for simultaneous 
pressing of shoulders, with manual or manual/
automatic control, steam-heated shapes, movable 
steaming head fi tted on arm with steaming shape, 
fi xed vacuum buck, adjustable pressing pressure and 
sponging height, electronic safety device.

560.00.4384/4385

249.00

249.00



8022 0806 0810
FORME                                  SHAPES

98
3"
55

/6
4

297
11"11/16

11
0

4"
21

/6
4

165

6"1/2

80
3"
5/
32

150
5"29/32

248.00

555.04.8022

555.04.0806

248.00

555.04.8022 + 555.04.0806

555.04.8022 + 555.04.0806

4.0
INDUSTRY 



190.700555.04.0993

555.04.0993 190.700

555.04.0993 190.700

234.00



MOVABLE FLAPPER

PIVOT MOBILE

MOVABLE FLAPPER

ARMHOLE CREASING

CHIUSURA GIRI
SHAPES ADJUSTMENT

REGOLAZIONE FORME

SHOUKDER-ROLL

STIRO ROLLINO

M

A

S

R

234.00

234.00
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560.00.5714 560.00.5709

555.04.5016

560.00.5709
560.00.5714

560.00.5709
560.00.5714

555.04.5016



LAPELS PRESSINGSTIRO REVERS

ADJUSTMENT LAPELS CREASING
REGOLAZIONE SPEZZATURA 

APPROACHINGAVVICINAMENTO

COLLAR PRESSINGSTIRO COLLO

250.00

250.00

250.00
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553.01.7378555.04.7351

553.01.7378

553.01.7378

555.04.7351

555.04.7351



506.00.7378 507.00.5213

507.00.5213

507.00.5213

506.00.7378

506.00.7378
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AIR&WATERAIR

macpi 047
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CUSTOMERS
REMOTE

+

ETHERNET

SERVERSERVER

SERVER

PLC

INTERNET

DEVICE

INTERNET

CUSTOMERS
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